
UCHWAŁA NR XXXI/211/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019  poz. 869 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1.   

1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok o kwotę  304.944,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 170.584,38 zł, dochody majątkowe o kwotę 134.359,62 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok o kwotę 301.440,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 301.440,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 3 201,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 201,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 3 201,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej - OSP 
Iwla 0,00 3 201,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

0,00 108 900,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

0,00 6 900,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 6 900,00 

   Opłata za zajęcie pasa drogowego 0,00 6 900,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 0,00 102 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 0,00 102 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 24 821,70 

Id: AFDBCD68-F90F-4ECC-9AC7-EA64E7ABA5DB. Podpisany Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 10 404,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 10 404,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 14 417,70 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 14 417,70 

   Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2019 rok 0,00 14 417,70 

801   Oświata i wychowanie -140 000,00 33 661,68 
 80104  Przedszkola  0,00 33 661,68 
  0830 Wpływy z usług 0,00 33 661,68 

   

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego 
uczniów będących mieszkańcami Gminy 
Chorkówka i Gminy Jaśliska uczęszczających do 
niepublicznego przedszkola na terenie  Gminy 
Dukla   

0,00 33 661,68 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -140 000,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

-40 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług -100 000,00 0,00 

   Odpłatnośc nauczycieli za koszty przygotowania 
obiadów, zywienie w stołówce szkolnej -100 000,00 0,00 

855   Rodzina -161 440,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-57 600,00 0,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -161 440,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-57 600,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat -74 320,00 0,00 

   Wpłaty rodziców za pobyt dzieci w Gminnym 
Złobku -74 320,00 0,00 

  0699 Wpływy z różnych opłat -57 600,00 0,00 

   Wpłaty rodziców za pobyt dzieci w Gminnym 
Złobku- projekt -57 600,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług -29 520,00 0,00 
   Żywienie w Gminnym Żłobku -29 520,00 0,00 

bieżące razem: -301 440,00 170 584,38 

Id: AFDBCD68-F90F-4ECC-9AC7-EA64E7ABA5DB. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-57 600,00 0,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 37 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 37 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0,00 37 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 97 359,62 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 97 359,62 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 97 359,62 

   Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2019 rok 0,00 97 359,62 

majątkowe razem: 0,00 134 359,62 
Ogółem: -301 440,00 304 944,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-57 600,00 0,00 

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 367.404,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 239.404,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 128.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 363.900,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 363.900,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2, 

Id: AFDBCD68-F90F-4ECC-9AC7-EA64E7ABA5DB. Podpisany Strona 3



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

600   Transport i 
łączność zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 63095  Pozostała działalność zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

zmniejszeni
e -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AFDBCD68-F90F-4ECC-9AC7-EA64E7ABA5DB. Podpisany Strona 4



 71012  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 63 000,00 35 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 25 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 63 000,00 35 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 25 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

Id: AFDBCD68-F90F-4ECC-9AC7-EA64E7ABA5DB. Podpisany Strona 5



  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

zmniejszeni
e -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -169 000,00 -169 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 91 404,00 91 404,00 91 404,00 91 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe zwiększenie 91 404,00 91 404,00 91 404,00 91 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AFDBCD68-F90F-4ECC-9AC7-EA64E7ABA5DB. Podpisany Strona 6



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

zwiększenie 10 404,00 10 404,00 10 404,00 10 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zmniejszeni
e -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505  
Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AFDBCD68-F90F-4ECC-9AC7-EA64E7ABA5DB. Podpisany Strona 7



900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszeni
e -18 900,00 -18 900,00 0,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 28 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 0,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 0,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 28 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AFDBCD68-F90F-4ECC-9AC7-EA64E7ABA5DB. Podpisany Strona 8



  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejszeni
e -363 900,00 -363 900,00 -216 000,00 -216 000,00 -47 900,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 367 404,00 239 404,00 171 404,00 171 404,00 0,00 68 000,00 0,00 128 

000,00 128 000,00 

Id: AFDBCD68-F90F-4ECC-9AC7-EA64E7ABA5DB. Podpisany Strona 9



§ 3. 1.  Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Wspieranie 
inicjatyw zmierzających do umocnienia i rozwoju tożsamości kulturowej mniejszości narodowych i etnicznych. 
Organizacja wydarzeń i imprez kulturalnych związanych z zachowaniem dziedzictwa kulturowego regionu, 
podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości narodowe, kulturowej, 
obywatelskiej. Organizacja warsztatów artystycznych, kółek teatralnych, muzycznych., o kwotę 18.900,00 zł. 

2. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę 
fizyczną o kwotę 29.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: AFDBCD68-F90F-4ECC-9AC7-EA64E7ABA5DB. Podpisany Strona 10




